IRYAN
A

INSCRIGAO
201510893-5

201518318-0
201516783-0
201510306-2
201512177-2
201524551-0
201512971-2
201520407-9
201521238-9
201522478-0
201515331-8
201519442-5
201524903-5
201518219-1
201519227-8
201516849-4
201521711-2
201513385-0
201519417-2
201522129-9
201517167-9
201520592-5
201525319-7
201511080-8
201516504-6
201516185-2
201514998-5
201518022-6
201510535-5
201518920-0
201522512-3
201520400-8
201516726-4
201522485-4
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RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSQO: 441 - Engenharia de Producgao-Construcéo Civil (Integral-Maringd) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO
AMANDA FLAVIA ASALIN CUNICO

BRUNA HITOMI UDA

BRUNO BORIN VESSONI

CAIO CODOGNOTO YAMASHITA
CAMILA SALVADOR AZEVEDO

CARLA ADRIANE SIRIO PEREIRA
CARLOS HENRIQUE BALOTARI ENGEL
DOUGLAS PRUDENCIO DA SILVA
EDUARDO GUIZELLINI PINTO
EMANUEL DA ROCHA VOLPATO
GABRIEL ROCHA PIMENTEL DA SILVA
GABRIEL RODRIGO DE QUEIROZ TOMAZ
GABRIEL SABINO SANCHES
GUILHERME NOGUEIRA TAKAKI
GUSTAVO ROTA COLLEGIO

HIGOR HENRIQUE OLIVEIRA GUEDES
JOSE VICTOR DE ABREU VIEIRA
JULIA DIAS GOMES

LEONARDO ESTEFANI OCKENER
LEONARDO HENRIQUE DOS SANTOS
LEONARDO SPILKA BANDEIRA
LUCIMARA FERREIRA DA SILVA
MARCO ANTONIO GUTIERREZ MEGER
MARIA FERNANDA PORTEL DO CARMO
MARIA LUIZA PEGO DO NASCIMENTO
MATHEUS VINICIUS BELIZARIO
MELISSA TIEMI NAGATA

MILENA ARANA

MOISES MONTEIRO ALVES A PEREIRA
PEDRO AUGUSTO CAMPOS LAVORENTI
PEDRO HENRIQUE HSU

QUEZIA RODRIGUES DA SILVA
RAFAEL JAHJAH

STEFANIE ZACARIN PEREIRA

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
305 220
455  19.0
340 150
51.0  18.0
340 220
385 120
495 220
325 6.0
465 180
315 140
355  16.0
41.0 110
455 230
370  17.0
385 120
440 120
330 100
405  16.0
235 8.0
340 230
355 210
355 210
340 250
470 120
365 230
450 220
385 150
315 6.0
37.0 8.0
450  17.0
44.0 4.0
290 210
575  16.0
445 210

LIN.
ESTR

7.5
5.0
9.0
14.5
2.0
135
3.5
0.0
6.0
5.0
6.0
15
15.0
10.0
4.0
4.0
5.0
10.0
8.0
7.5
125
17.0
14.0
11.0
7.0
3.5
2.0
2.0
5.0
16.0
8.0
8.0
9.5
14.0

FIS
0.0

9.5
15
8.5
6.5
15
7.5
11.0
0.0
5.0
3.0
2.0
5.0
8.0
9.0
7.0
6.5
3.5
8.0
6.5
11.0
5.0
10.0
3.5
0.0
10.0
15
4.5
3.0
8.0
3.0
9.0
6.5
SIS

MAT
6.0

12.0
12.0
12.0
6.0
2.0
11.0
4.0
2.0
13.0
12.0
4.0
9.0
5.0
10.0
11.0
7.0
8.0
9.0
5.0
5.0
10.0
7.0
4.0
5.0
6.0
11.0
4.0
12.0
16.0
14.0
9.0
4.0
5.0

RED
N.A

88.0
104.0
82.0
99.0
96.0
77.0
73.0
N.A
108.0
89.0
96.0
87.0
83.0
70.0
91.0
63.0
89.0
30.0
91.0
98.0
98.0
82.0
95.0
N.A
95.0
90.0
91.0
0.0
98.0
0.0
48.0
40.0
27.0

ETAPA 3
(PESO 2)

179.0
175.5
186.0
169.5
163.5
170.5
126.5
176.5
161.5
155.5
184.5
160.0
143.5
169.0
1245
167.0

86.5
167.0
183.0
186.5
172.0
172.5
181.5
158.0
139.0

200.0
124.0
133.5
115.0

ETAPA 2
(PESO 2)

170.5
158.0
180.0
160.0
173.0
153.5

97.0
146.5
1725
136.5
153.0
148.5

63.5
159.0
140.0
170.0
108.0
182.5
186.5
1315
188.5
174.0
148.0
148.0
111.5

202.0
124.0
157.0
128.0

ETAPA 1
(PESO 1)

161.5
158.5
159.0
146.0
138.5
182.5
125.5
165.5
183.0
141.0
154.0
160.0

77.0
142.5

83.5
155.0

87.0
142.0
152.0
160.0
180.0
161.0
144.0
129.0
120.5

187.5
168.0
140.5
148.0

ESCORE FINAL

860.5
825.5
891.0
805.0
811.5
830.5
572.5
811.5
851.0
725.0
829.0
777.0
491.0
798.5
612.5
829.0
476.0
841.0
891.0
796.0
901.0
854.0
803.0
741.0
621.5

991.5
664.0
721.5
634.0

CLAS SITUAGAO

5
12
3
15
14
9
28
13
7
22
10
20
29
17
27
11
30
8

18

REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
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J\ RESULTADO DO PAS-UEM 2017 - ETAPA 3

CURSQO: 441 - Engenharia de Producgao-Construcéo Civil (Integral-Maringd) (VAGAS: 6)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT RED (PESO2) (PESO2) (PESO1)

201523690-0 THAIS REBUSSI COSTA 54.5 8.0 2.0 15 8.0 87.0 161.0 162.5 147.5

ESCORE FINAL
794.5

CLAS SITUAGAO

19

LISTA DE ESPERA



